

別紙3中、1.(1)②ハのうち、

「富士吉田南スマート」を「富士吉田忍野スマート」に改める。

	大型車
富士吉田～富士吉田南スマート	389.116

を

	大型車
富士吉田～富士吉田忍野スマート	386.363

に改める。

別紙3中、1.(2)⑥のうち、

「ただし、新型インフルエンザ等対策特別措置法(平成24年法律第31号)附則第1条の2に定める新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を目的として、中日本高速道路株式会社が別に定める日を除く。」を「ただし、交通混雑期の交通の分散又は新型インフルエンザ等対策特別措置法(平成24年法律第31号)附則第1条の2に定める新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を目的として、中日本高速道路株式会社が別に定める日を除く。」に改める。

別紙3中、2.のうち、

「令和45年10月2日」を「令和45年7月13日」に改める。

別紙3中、別添3について

第一東海自動車道(東京・小牧間)に

	豊橋新城 JCT	豊川	音羽 蒲郡	岡崎	岡崎阿知和 スタート	豊田 JCT	豊田上郷 スタート	豊田	東名 三好	東郷 スタート	日進 JCT	名古屋	守山 スタート	春日井	小牧 JCT	小牧
三ヶ日ジャンクション	6.9															
三ヶ日	11.6															
蛸山寺スタート	18.3															
浜松西	22.2															
三方原スタート	22.8															
浜松	32.7															
遠州豊田スタート	37.4															
磐田	39.3															
袋井	43.3															
掛川	54.9															
菊川	60.9															
相良牧之原	66.1															
吉田	77.1															
大井川焼津藤枝スタート	81.3															
焼津	89.1															
静岡	100.9															
日本平久能山スタート	103.9															
清水	114.9															
清水ジャンクション	116.3															
富士川スタート	135.2															
富士	141.2															
愛鷹スタート	156.8															
沼津	159.4															
裾野	168.9															
駒門スタート	171.9															
御殿場ジャンクション	174.4															
御殿場	179.0															
足柄スタート	181.6															
大井松田	204.8															
森野中井	212.6															
伊勢原ジャンクション	222.5															
厚木	227.7															
海老名南ジャンクション	230.3															
海老名	230.7															
海老名ジャンクション	228.8															
綾瀬スタート	233.8															
横浜町田	243.0															
横浜青葉	249.4															
東名川崎	255.1															
東名ジャンクション	260.9															
東京	262.7															

を、

中部横断自動車道（新清水ジャンクション・富沢間、六郷・双葉ジャンクション間）に

	岡河内 JCT	富沢
新清水ジャンクション	5.8	15.1

を追加する。